泰宁锦江国际度假酒店水土保持方案编制
报

价

文

件

比选申请人：                       （盖申请单位公章）
日期：   年   月   日
目　录

报价函

2、比选申请书
3、授权委托书

4、营业执照

5、委托人身份证复印件
一、报价函
致：福建东南设计集团有限公司泰宁分公司（招标人）
泰宁锦江国际度假酒店水土保持方案编制约4万元。我单位经考察现场和研究愿以人民币￥      元（大写：          ）承包本项目的施工相关服务，并按建设部颁发建筑工程等项目的设计要求及国家现行相关法规法律条文，和业主的要求进行本项目的建筑施工和相关的配套服务工作。

2、我方保证投标所提供的相关证明材料是真实有效的，一旦我方中标，我方保证履行投标承诺。
3、一旦我方中标，我方保证在20日历天内完成严格按照国家现行规定的相关法律法规条文、业主的要求和现场实际情况完成施工工作，具体完成时间，和业主再行协商后在合同中明确。

4、除非另外达成协议并生效，你方的中标通知书将构成约束我们双方的合同。

5、我方承诺，与招标人及任何附属机构均无关联，我方不是招标人的附属机构。

比选申请人：                     （盖申请单位公章）
 法定代表人：                   （签字或签章）
 日期：       年  月   日

  比选申请书
                     （比选人）：
经研究并充分理解泰宁锦江国际度假酒店水土保持方案编制比选书的各项条款及要求后，我公司对你单位的泰宁锦江国际度假酒店水土保持方案编制提出申请。我方将接受并遵守比选书所规定的各项条款。
联系地址：
联系人：
联系电话：

注：

（1）须附上营业执照并加盖单位公章。

（2）上述各类证书发生变更的，应办理完变更手续方可参加比选，并以发证机关核准的变更为准；否则为证书无效进行评定。

           申请单位：                             （盖单位公章）
            申请日期：   年   月   日

授 权 委 托 书
现授权委托我司职工           身份证号码             为我公司全权代理人，以本公司名义参加泰宁锦江国际度假酒店水土保持方案编制活动。代理人在比选过程中所签署的一切文件和处理与之相关的一切事务，我司均予以承认。

附：委托代理人身份证复印件
申请单位：                    （盖单位公章)

法定代表人：                    （签字或盖章）

授权委托人：                 （签字）
日期：    年  月  日

营业执照
委托人或法人身份证：